
Lagnavn Kaptein Mobil E-post

BAK, Høyland Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no

BOEKs drømmelag Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Den Gyldne Omvei Tormod Daling 90 87 57 72 tormod2d@yahoo.no

ECF Holding Terje Lie 91 34 85 69 terje-lie@live.com

Førde BK 1 Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Første frie avkast Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

Hamar/Skien Odd A. Frydenberg 95 19 72 06 oddfry@gmail.com

Is og brus <3 Liv Marit Grude 97 67 17 64 lmgrude@gmail.com

Nettwhist Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

Nord-Norge Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

Nord-Norsk mix Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

Pers Dream Team Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

Sarpsborg Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@tietoevry.com

Selfors' utvalgte Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

Seniorlaget Jan Mikkelsen 92 80 44 04 jan.mikkelsen@vikenfiber.no

Tøffelklubben Runar Lillevik 90 81 35 24 runar51.rl@gmail.com


